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100 SAYI, 29 YIL… 
 

 

 

Değerli okuyucular, 

Şu anda dergimizin 100. sayısını okuyorsunuz. Evet, 1987 yılındaki ilk sayımızdan itibaren 29 yıl 
geçti. 1991 yılına dek “Tekstil ve Makina” adıyla yayımlanan, 1991 yılında ise “Tekstil ve Mühendis” 
adını alan dergimiz zaman zaman kısa süreli kesintilere uğramış olsa da uzunca bir süredir sürekli ve 
zamanında yayımlanmakta, hiçbir kısıt olmaksızın tüm tekstil kamuoyuna internet ortamında ulaştı-
rılmaktadır. 

Hiçbiri profesyonel çalışan olmayan, tamamen gönüllü olarak yoğun işlerinden vakit ayırıp der-
gimizin doğmasına, yaşamasına ve gelişmesine katkıda bulunan tüm idealist görevdaş ve duygudaş-
larımıza teşekkür ederiz. Dergimizin Tekstil ve Makina olarak yayımlandığı dönemdeki destekleri için 
dönemin Makina Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Başkanı ve dergimizin ilk Yazı İşleri Müdürü Yusuf 
Ünler’e, 2014 yılında yaşamını yitiren Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi eski başkanlarından 
Turhan Tuna’ya, ilk yayın Kurulu Başkanı ve Odamızın Kurucu Başkanı Prof. Dr. Güngör Başer’e, ilk 
sayıdan itibaren dergi çalışmalarına destek veren ve uzun süre Yayın Kurullarında çalışan Prof. Dr. Erhan 
Kırtay’a, günümüze dek görev alan tüm Yazı İşleri Müdürlerimize ve Yayın Kurulu Üyelerimize 
gönülden teşekkürler. Tekstil Mühendisleri Odası'nın kurulduğu 1992 yılından günümüze kadar Oda 
Yönetimini üstlenen tüm Yönetim Kurullarının istisnasız hepsinin Tekstil ve Mühendis'e ve Yayın 
Kurulu’na karşı sergiledikleri olumlu, inançlı, özgürlükçü ve destekleyici tavır olmasa, 100. sayımıza 
ulaşmamız kesinlikle mümkün olmazdı; onlar da içten bir teşekkürü sonuna kadar hak ediyorlar... 

İyi bir içerik olmadan başarılı, sürekliliği olan bir dergi yaratmak mümkün değildir. Türkiye’deki 
tekstil alanındaki özgün bilimsel araştırma ve geliştirme çalışmalarını yaymayı amaçlayan birkaç dergi-
den biri olan Tekstil ve Mühendis, yayımlanmaya başladığı günden bugüne kadar, yayın ilkelerini özenle 
korumuş, kalite çıtasını belli bir yükseklikte tutmaya çaba göstermiştir. Hakem değerlendirme sürecini 
özenle yürütmüş ve yürütmeye devam etmektedir. Yayımlanan yazıların yazarlarının değerli çabaları ve 
bu yazıları değerlendiren ve gerektiğinde geliştirilmesi için yol gösteren dergi hakemlerimiz olmasa, 
bugün pek çok alan indeksi tarafından taranan bir dergiye kavuşamazdık. Tabii çıtamızı yükseltmeye, 
yeni hedefler koymaya devam ediyoruz, edeceğiz. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da tüm 
paydaşlarımızın değerli desteklerini bekliyoruz. 

100. sayımızla 2015 yılını kapatıp 2016 yılına girerken Yeni Yılınızı kutlar; sevdiklerinizle birlikte 
huzurlu, sağlıklı, umutlarınızı koruduğunuz ve hayallerinizi gerçekleştirdiğiniz bir yıl geçirmenizi dileriz. 
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